Câmuru lllunit ipul dt Nut«l

PROJETO DE LEI: N": 566/2024

INTERESSADO: TÉRCIO TINÔCO

DESPACHO

Encaminho os autos ao Departamento Legislativo. informando que o mesmo

teve seu Fim de Trâmite. apto ao Plenário.

Natal. 14 de maio de 2025 .

Atenciosamente.

s tâ
Chele do Selor das

Mat. 5
missões Técntcas

.182-8

MM